Organo egregii Petri Braseti, consindici, exposita fuerunt que sequun- 
tur : primo, creacio sindicorum. 

(Loquitur de adventu duds Philiberti1.) 

Deinde adventus illustrissimi principis domini nostri Sabaudie ducis 
jocundus de proximo. Quo fuit perlecta lictera missa per illustrent do¬ 
minum bastardum de Sabaudia qua dilucidatur inter alia prefatum do¬ 
minum ducem, Deo dante, de proximo venturum, re ex qua plerisque 
modis fiet impensa. 

(Subsidiorum.) — Item, subsidii peticio parte thesaurarii ducalis. 
(De nundenis rehabendis frivola prosecutio.') — Item, prosequucio 

1 Note en marge, probablement postérieure. 
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nundenarum obtentarum ut constat licteris domtnicalibus ad partes 
transmissis exequendis, et expensarum inde factarum et fiendarum que 
non médiocres existunt. 

(Turbado offidariorum duds.) — Item, turbacio per officiarios ducales 
curie re. domini officialis et spiritualis, que res in maximum hujus 
civitatis et incolarum ejusdem cedere videtur prejudicium. 

Item, dona fienda prefatis dominis nostro duci et Bastardo, qui do¬ 
minus Bastardus, instancia nobilis Andree Guati, pro licteris super 
facto nundenarum et in favorem illarum, licteras publicatas et exequu- 
tas obtinuit, qui remuneracione dignus videtur. 

Item, pleraque alia onera hujusce civitatis incumbencia et que de 
proximo contingere videntur, presertim dona ut civitas optatui perve- 
niat et intercessores obtineat ad dominum. 

Item, pedagia Aquiani qui solvi inibi petuntur ultra solitum et 
debitum. 

Et pro premissis tuhendis fiendisque ad honorem dicte civitatis, di¬ 
verse fieri parantur expense. 

Super quibus premissis, domini sindici creandi cum consilio ordina- 
rio provideant et faciant, dum tempus affuerit, prout sibi videbitur 
que faciendum, de quibus gerunt fiduciam ; ad quorum sindicorum 
creacionem procedetur prout ut infra, dando eis super premissis plena- 
riam po testa tern. 

(101) Hiis sicut premictitur peractis et approbatis nemine contradi- 
cente, suprascripti, ad sonum magne campane ut moris est, in claustro 
Sancti Petri, votis emissis, sindicos et procuratores dicte civitatis crea- 
verunt, constituerunt et ordinaverunt, videlicet : nobiles et egregios 
Glaudium Gavid, Hugoninum Consilii, Andream Guati et Anthonium 
Lyonardi, cum promissionibus debitis et solitis. 

Quoad computorum auditores et recepcionem eorundem, qui consti¬ 
tua sunt et alias prout videbitur prefatis dominis sindicis expedire, pro¬ 
videant ipsi domini sindici.